
Id: ZUCVH-FZQPN-JEFBZ-FOGLW-TILFY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 51/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2009 r. 

Nr 152, poz. 1223z późń. zm.) oraz § 21 i § 26 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r 

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. z 2010 r. Nr 128, poz. 861) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Mszczonów za rok 2010 stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/11 z dnia 28 czerwca 2011 r.

załącznik do zarządzenia

Zalacznik1.pdf




Wysłać bez pisma przewodniego


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej


Pl.Piłsudskiego 1


Gmina Mszczonów


Numer identyfikacyjny REGON


750148609     


SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samoządu terytorialnego


Adresat:


96-320 MSZCZONÓW
D2245272D6E642BA


Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie


na dzień 31-12-2010 r.


Gmina MSZCZONÓW


sporządzony na


(skarbnik) (przewodniczący zarządu)(rok, miesiąc, dzień)
D2245272D6E642BA 


2011-06-27


BeSTia


AKTYWA Stan na początek 
roku


Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 


roku
Stan na koniec 


roku


A Aktywa trwałe 103 078 128,30 108 622 261,34 A Fundusz 89 386 713,35 89 607 083,60


A.I Wartości 
niematerialne i prawne 21 899,99 12 537,60 A.I Fundusze jednostek 90 600 683,95 96 736 247,37


A.II Wartość firmy


 


jednostek 
podporządkowanych


0,00 0,00


A.II Skumulowana
 


nadwyżka lub niedobór


 


na zasobach budżetu (+,
-)


-16 269 224,65 -12 617 866,49


A.III Rzeczowe aktywa


 


trwałe 99 674 638,31 105 261 733,74 A.III Nadwyżka lub


 


niedobór budżetu (+,-) 3 402 129,27 -2 648 152,70


A.III.1.1 Grunty 11 353 602,70 11 593 749,65 A.IV Wyniki finansowe


 


roku bieżącego 10 508 272,97 8 137 050,31


A.III.1.2 Budynki, lokale i
 


obiekty inżynierii lądowej


 


i wodnej
65 262 463,01 70 165 551,30 A.IV.1.1 Zysk netto 27 919 104,85 26 783 610,70


A.III.1.3 Pozostały środki


 


trwałe 19 387 983,21 18 522 156,09 A.IV.1.2 Strata netto (-) -17 410 831,88 -18 646 560,39


A.III.1.4 Inwestycje
 


(środki trwałe w


 


budowie)
3 670 589,39 4 980 276,70 A.V Wyniki finansowe lat


 


ubiegłych 0,00 0,00


A.III.1.5 Środki
 


przekazane na poczet


 


inwestycji (środków


 


trwałych w budowie)


0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00


A.IV Długoterminowe


 


aktywa finansowe 3 144 790,00 3 144 790,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00


A.IV.1.1 Akcje i udziały


 


3 144 790,00 3 144 790,00 A.VI Kapitał mniejszości 0,00 0,00


A.IV.1.2 Papiery
 


wartościowe 
długoterminowe


0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 1 144 851,81 -194,89


A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania


 


długoterminowe 20 013 386,65 20 351 810,07


A.V Należności
 


finansowe 
długoterminowe


236 800,00 203 200,00
B.I Zobowiązania
 


finansowe 
długoterminowe


17 561 900,00 17 181 900,00


A.VI Wartość mienia
 


zlikwidowanych


 


jednostek
0,00 0,00


B.II Pozostałe
 


zobowiązania


 


długoterminowe
2 451 486,65 3 169 910,07


B Aktywa obrotowe 11 083 113,99 7 054 520,54
C Zobowiązania
 


krótkoterminowe i


 


fundusze specjalne
3 638 458,41 4 581 511,72


B.I Zapasy 90 849,47 112 015,23
C.I Zobowiązania
 


finansowe 
krótkoterminowe


0,00 0,00


B.II Należności i


 


roszczenia 4 468 284,84 4 510 534,77
C.II Pozostałe
 


zobowiązania


 


krótkoterminowe
3 236 688,49 4 140 543,61







(skarbnik) (przewodniczący zarządu)(rok, miesiąc, dzień)
D2245272D6E642BA 


2011-06-27


BeSTia


B.III Należności
 


finansowe 
krótkoterminowe


30 000,00 0,00 C.III Rezerwy na


 


zobowiązania 0,00 0,00


B.IV Środki pieniężne 6 493 979,68 2 431 970,54 C.IV Fundusze


 


specjalne 401 769,92 440 968,11


B.V Krótkoterminowe


 


papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 551 542,41 550 955,41


C Rozliczenia 
międzyokresowe 5 190,53 4 101,92


E Ujemna wartość firmy
 


jednostek 
podporządkowanych


0,00 0,00


D Inne aktywa 0,00 0,00 F Inne pasywa 576 332,00 589 523,00


Suma aktywów 114 166 432,82 115 680 883,80 Suma pasywów 114 166 432,82 115 680 883,80


Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:
 Jednostki samorządu terytorialnego, sporządzając bilans skonsolidowany, mogą rozszerzyć zakres pozycji.









